
OStRM / 2020 / 100 
 

Dodatek č. 1  
k veřejnoprávní smlouvě č. OStRM/2020/21 ze dne 12. března 2020 

o poskytnutí investiční dotace z prostředků rozpočtu statutárního města 

Mladá Boleslav na rok 2020 na pokrytí investičních nákladů spojených s rekonstrukcí 

zimního stadionu – rekonstrukce šaten včetně sociálního zázemí na malé hale“  

(dále jen „dotace“) 
uzavřen dnešního dne, mezi následujícími smluvními stranami 

(dále jen „dodatek“) 

 

Statutární město Mladá Boleslav 

se sídlem: Komenského nám. 61, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 

IČO: 00238295 

DIČ: CZ00238295 

zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxxx 

(dále také „město“ nebo „poskytovatel dotace“) 

 

a 

 

Městská společnost sportovní a rekreační areály, s. r. o.  

právní forma: společnost s ručením omezeným 

se sídlem: Viničná 31, 293 01 Mladá Boleslav  

IČO 28168151  DIČ CZ28168151 

zastoupená:  xxxxxxxxxxx, jednatelem 

  xxxxxxxxxxx, jednatelem 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx , pobočka Mladá Boleslav   

č. účtu: xxxxxxxxxxx 

(dále také „příjemce dotace“) 

 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. března 2020 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace z 

prostředků rozpočtu statutárního města Mladá Boleslav na rok 2020 na pokrytí investičních nákladů 

spojených s rekonstrukcí zimního stadionu – rekonstrukce šaten včetně sociálního zázemí na malé hale“ (dále 

jen „Smlouva“). 

2. Dne 24. července 2020 Městská společnost sportovní a rekreační areály, s. r. o. oznámila, že uvedenou akci 

nebude realizovat. 

3. K čerpání schválených dotačních prostředků po podpisu smlouvy nedošlo.  

 

II.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se proto dohodly na ukončení Smlouvy bez finančního plnění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi neexistují sporné závazky související se Smlouvou. Veškerá 

existující i budoucí práva a závazky smluvních stran vzniklé ze Smlouvy se s účinností ke dni podpisu tohoto 

dodatku bez náhrady ruší. 

3. Smlouva jako celek se ke dni uzavření tohoto dodatku ruší dle § 1981 občanského zákoníku. 

 

4.  Smluvní strany prohlašují, že se vzdávají veškerých vzájemných práv a nároků vzniklých ode dne uzavření 

Smlouvy do dne uzavření tohoto dodatku, a to bez ohledu na to, zda se jedná o nároky ze smluvních nebo 

mimosmluvních závazků. Vzdávají se zejména nároků na smluvní pokuty, úroky z prodlení a na náhradu 

škody související se Smlouvou a jejím plněním. 

 



2/2 

5.  Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek považují za oboustranně nejvhodnější a nejvýhodnější 

způsob ukončení závazkového vztahu založeného Smlouvou. Zástupci smluvních stran dále prohlašují, že při 

uzavření tohoto dodatku jednají informovaně a v obhajitelném zájmu právnických osob, které zastupují. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, při dodržení podmínek stanovených 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem  

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu 

s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.  

3. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní poskytovatel dotace.  Smluvní strany dále 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 

ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

poskytovatel dotace a dvě vyhotovení obdrží příjemce dotace. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem dodatku se seznámily, že jeho textu porozuměly, že 

dodatek plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyl uzavřen za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci vlastnoruční podpisy. 

 

V Mladé Boleslavi dne     V Mladé Boleslavi dne …………….. 

Za město:                Za příjemce dotace:  

 

 

 

………………………….........…..                                                     …………………….........……….. 

       MUDr. Raduan Nwelati                                                                                 xxxxxxxxxxx 

 primátor města             jednatel 

 

 

 

 

          ………………………………….  

         xxxxxxxxxxx 

                jednatel 

 

DOLOŽKA 

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona o 

obcích schváleno Zastupitelstvem města Mladá Boleslav usnesením č. 2648 ze dne 24.8.2020 

 

V Mladé Boleslavi dne 26.8.2020 

 

 

………………………………… 

xxxxxxxxxxx 

vedoucí Odboru stavebního a rozvoje města 

Magistrátu města Mladá Boleslav 


